
•  již od prvních příznaků účinně léčí vlhký kašel, 
rýmu a zánět dutin

•  uvolňuje hleny a usnadňuje vykašlávání
•  může snižovat riziko bakteriální infekce
•  prevence opakujících se infekcí dýchacích cest
•  pro děti od 12 let a dospělé
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi obsahuje 
erdostein. Lék k vnitřnímu užití.*

•  rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos  
při rýmě a nachlazení

•  osvěží vůní máty a eukalyptu
•  pro dospělé a děti od 6 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Muconasal® Plus je lék k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum.*

ERDOMED 225 mg
20 sáčku

MUCONASAL PLUS 
nosní sprej, roztok
10 ml

279 Kč
119 Kč

Alphega nabídka platná od 1. 2. do 28. 2. 2025

Vyhrajte boj s obezitou nebo nadváhou s tipy na
www.alphega.cz/strava-a-hubnuti nebo použijte QR kód.

Téma měsíce

Mějte svou váhu 
pod kontrolou!

        
PERSEN® FORTE 
40 tobolek

HYLAK FORTE
perorální roztok, 100 ml

•  lék rostlinného původu obsahující bylinné  
extrakty se zklidňujícím a uvolňujícím účinkem 

•  navodí vnitřní klid pro lepší usínání a spánek,  
zbaví pocitů strachu, obnoví psychickou  
rovnováhu.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

•  komplexní péče o vaše zažívání
•  vhodný pro dospělé, děti i kojence
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Hylak forte je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. *

299 Kč

199 Kč

149 Kč

•  hlíva s deklarovaným obsahem betaglukanů od 
českého výrobce

•  rakytník podporuje imunitu a trávení
•  bez konzervačních látek.
Ve výhodné nabídce také další přípravky.
Doplňky stravy.* (1kaps. = 3,24 Kč)

TEREZIA HLÍVA 
ÚSTŘIČNÁ
s rakytníkovým olejem, 60 + 60 kapslí

VÝHODNÉBALENÍ!

389 Kč



•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení:  
horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku                                                                                               

•  díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti   
V nabídce také PARALEN GRIP® chřipka a kašel
24 tablet za 169 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
•  díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje 

bolest hlavy, bolest v krku
•  s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného 

nosu a s vitaminem C
V nabídce také Coldrex Horký nápoj citron  
s medem 10 sáčků za 199 Kč a Coldrex tablety,  
24 tablet za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

PARALEN GRIP® 
CHŘIPKA A BOLEST 
24 tablet

COLDREX
Horký nápoj, citron
10 sáčků

199 Kč

IBALGIN® RAPIDCAPS
400 mg, 30 měkkých tobolek

BRUFEN
400 mg, 100 tablet

CETALGEN
20 tablet

IBUPROFEN ANEOS
400 mg, 100 tablet

• oblíbené oranžové tablety ibuprofenu
• uleví od bolesti zad, kloubů i menstruační bolesti 
• snižuje horečku a tlumí projevy zánětu
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

•  účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem  
ve formě měkkých tobolek

•  rychle se dostává k místu bolesti 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

•  Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, horečku  
a projevy zánětu, obsahují ibuprofen

•  Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol, 
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také Brufen 400 mg 30 tablet za 79 Kč, 
Brufen Combi, 20 tablet za 119 Kč a Brufen,  
sirup 100 ml za 129 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

•  léčba krátkodobé středně silné bolesti a horečky
•  tlumí bolest hlavy, zad, zubů i menstruační bolesti
•  rychlá úleva, silný účinek po dobu 9 hodin
•  kombinace 500 mg paracetamolu a 200 mg  

ibuprofenu
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití.*

159 Kč
159 Kč

139 Kč

159 Kč

VYPNĚTE
BOLEST

VALETOL®

Lék na léčbu bolesti:
• hlavy
• zad v křížové oblasti 
• při menstruaci
• zubů

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým 
lékařem nebo lékárníkem. Pouze pro krátkodobé použití.

PREVENCE A LÉČBA
CHŘIPKOVÝCH STAVŮ

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je 
homeopaacký léčivý přípravek k vnitřnímu užii užívaný 
tradičně v homeopaai k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepaas et cordis extractum 200 K.

• bez věkového omezení
• může se užívat během těhotenství a kojení

109 Kč

629 Kč

199 Kč

279 Kč

169 Kč



•  sirup na všechny druhy kašle spojené  
s nachlazením  

• zmírňuje suchý dráždivý i průduškový kašel 
• rychlá úleva
Ve výhodné nabídce také další přípravky 
Tussirex.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

•  proti suchému, dráždivému kašli různého  
původu

•  vhodný pro dospělé a děti od 3 let
•  oblíbená příchuť vanilky
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Sinecod 1,5 mg/ml sirup obsahuje butamirát-citrát.
Lék k vnitřnímu užití.*

•  rychlé řešení pro  
rychlejší uzdravení

•  ulehčuje vykašlávání 
•  uvolňuje zahlenění
•  zmírňuje kašel
•  možno použít až 6 měsíců po otevření
V nabídce také MUCOSOLVAN® JUNIOR sirup, 
100 ml za 139 Kč a MUCOSOLVAN® Long Effect 
20 tvrdých tobolek s prodlouženým uvolňováním 
za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ambroxoli hydrochloridum.*

TUSSIREX
sirup,120 ml

SINECOD
sirup, 200 ml

MUCOSOLVAN® 
PRO DOSPĚLÉ
sirup, 100 ml

JUNIOR-ANGIN
pastilky pro děti, 36 ks

AMBROBENE
75 mg, 20 tobolek 
s prodlouženým uvolňováním

SEPTABENE CITRON  
A BEZOVÝ KVĚT  
3 mg/1 mg
16 pastilek 

Nyní ve větším výhodnějším balení! 
•   pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let
•   Islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice  

a ulevuje od bolesti v krku
•   obsahuje zinek pro imunitu.
Ve výhodné nabídce také další přípravky 
Junior-angin.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnické prostředky.*

• Ambrobene na vlhký kašel
• účinně ředí hlen a usnadňuje vykašlávání
•   tvrdé tobolky k užití pro dospívající od 12 let a dospělé
V nabídce také Ambrobene, 15 mg/5 ml sirup 100 ml 
za 109 Kč. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Ambrobene, sirup; Ambrobene, tvrdé tobolky s prodlouženým  
uvolňováním jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Obsahují účinnou 
látku ambroxoli hydrochloridum.*

179 Kč 219 Kč

169 Kč

219 Kč

•   trojí účinek proti bolesti v krku: protizánětlivý,  
analgetický a antiseptický

•   snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku
• proti virům, bakteriím i kvasinkám
V nabídce také Septabene eukalyptus 3 mg/1 mg, 
16 pastilek za 149 Kč a Septabene 1,5 mg/ml + 
5,0 mg/ml orální sprej 30 ml za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k orálnímu užití.*

zklidní suchý kašel
uleví od vlhkého kašle
tradiční rostlinný léčivý přípravek

RODINNÉ
BALENÍ

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Stodal® je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto tradičního 

rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na 
zkušenosti z dlouhodobého použití.

NA VŠECHNY TYPY KAŠLE

200 ml

ÚLEVA OD SILNÉ1 BOLESTI AŽ NA 6 HODIN

SILNÁ1 BOLEST,
ZÁNĚT A OTOK V KRKU?

1 Strepfen pastilky. Strepfen a Strepfen Sprej jsou léky
k orálnímu použití. Obsahují fl urbiprofen. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

199Kč

159 Kč

99Kč 119Kč

229Kč

229Kč

99Kč

149 Kč



BETAGLUKAN IMU+ 
60 tobolek

•  přípravek s garantovanou čistotou betaglukanů 
kvasničného původu, inulínem a vitaminem D  
pro podporu imunity

•  vhodný k dlouhodobému užívání
V nabídce také Glukánek+ sirup pro děti 250 ml  
za 359 Kč.
Doplňky stravy.* ( 1 tob. = 5,98 Kč, 100 ml = 143,60 Kč)

BAC-ENTOS 
orální probiotikum, 20 tablet

FORFEMINA SLIM
60 kapslí

ESSENTIALE®
300 mg, 90 tvrdých tobolek

•  probiotikum pro doplnění prospěšné mikrobioty 
dutiny ústní, krku a středouší

V nabídce také BAC-ENTOS AKUT orální probio- 
tikum, 20 tablet za 329 Kč a BAC-ENTOS BABY  
orální probiotické kapky od 3 let, 10 ml za 269 Kč.
Doplňky stravy.* ( 1 tab. = 14,95 Kč / 16,45 Kč, 100 ml = 2 690 Kč)

•  extrakt z kopřivy přispívá k normální funkci ledvin  
a vylučování vody z těla, extrakt z hořkého  
pomeranče a černého pepře napomáhají ke  
kontrole hmotnosti

•  s obsahem minerálů
Ve výhodné nabídce také další přípravky Forfemina.
Doplněk stravy.* (1kaps. = 5,32 Kč)

Essentiale® obsahuje esenciální fosfolipidy  
se třemi mechanizmy podpory funkce jater:
•  urychluje obnovu jaterních buněk
•  zlepšuje jejich funkci
•  podporuje jejich regeneraci
•  pro dospělé a dospívající od 12 let  

(o hmotnosti cca. 43 kg a vyšší)
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata.*

299 Kč

319 Kč
359 Kč359 Kč

•  vitamin C podporuje přirozenou obranyschopnost  
organismu nejen v zimním období

•  vyšší potřeba vitamínu C je i během růstu,  
v těhotenství, při kojení, namáhavé práci,  
sportu, infekčních onemocněních, po úrazech,  
ve stáří, u kuřáků

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje kyselinu askorbovou.*

119 Kč

MÁTE DOST 
VITAMINU C?

Vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
TESTOVACÍ PROUŽKY SOUČÁSTÍ BALENÍ

do
plň

ky
 st

ra
vy

V NABÍDCE TAKÉ DALŠÍ PŘÍPRAVKY 
LIPO C ASKOR

ZN
ÁT

E 

Z T
V

Vitamin C s lipozomálním vstřebávánímVitamin C s lipozomálním vstřebávánímVitamin C s lipozomálním vstřebáváním

URO C-KONTROL je diagnostický zdravotnický prostředek in vitro, 
který slouží k orientačnímu stanovení hladiny kyseliny askorbové v moči.

Biogaia® Pharax®

probiotické kapky 5 ml* 

Péče o mikrobiotu krku a imunitu 
  Klinicky prověřená kombinace 

probiotických bakterií
 Pro děti od 6 měsíců, pro dospělé

DOPLŇKY STRAVY

V akci i BioGaia® Protectis® kapky 10 ml.
*Vitamin D přispívá k normální funkci imunitního systému.

CELASKON® 
250 mg, 100 tablet

GS VITAMIN C1000 
se šípky, 1000 mg
100 + 20 tablet NAVÍC!

•  extra silný vitamin C obohacený o přírodní sílu  
šípků v TIME-RELEASE tabletě s postupným  
uvolňováním

Ve výhodné nabídce také další přípravky GS.
Doplněk stravy.* ( 1 tab. = 2,24 Kč)

599 Kč

649 Kč

399 Kč

369 Kč

699 Kč

289 Kč

VÝHODNÉBALENÍ!

269 Kč



FLECTOR®
léčivá náplast, 5 ks

•  léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů a šlach  
po úrazech pohybového aparátu

• aplikují se 1-2 náplasti denně
V nabídce také Flector® léčivá náplast, 
10 ks za 459 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin ke kožnímu 
podání.

279 Kč

Pro váš zdravý a posilující spánek
•  extra silná bylinná směs1 tradičně užívaná pro lepší 

komfort usínání
•  oblíbený doplněk stravy na spaní
Doplněk stravy.* ( 1 tab. = 8,45 Kč)

•  zlatý krém z lékárny tlumí bolest, léčí zánět  
a zlepšuje pohyblivost kloubů

•  německá kvalita za dostupnou cenu
V nabídce také Dolgit krém 150 g za 229 Kč  
a Dolgit krém 50 g za 99 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k zevnímu podání obsahující léčivou 
látku ibuprofen.*

HYPNOX® FORTE
20 tablet

DOLGIT KRÉM
100 g, 50 mg/g

TEREZIA VITAMIN D3 
BABY 400 IU
kapky, 10 ml

TONIMER LAB
hypertonický sprej, 125 ml

DETRITIN VITAMIN D3 
2000 IU
60 měkkých tobolek

GS CONDRO DIAMANT
120 tablet

INFADOLAN®
mast, 100 g

•  pro podporu tvorby  
kostí a zubů

•  vitamin D3 reguluje  
metabolismus vápníku  
a podporuje imunitu

•  kapky pro děti již od narození
V nabídce také TEREZIA VITAMIN D3 1000 IU, 
90 tobolek za 99 Kč a TEREZIA VITAMIN D3  
2000 IU, 90 tobolek za 109 Kč.
Doplňky stravy. (100 ml = 1 890 Kč, 1 tob. 1,10 Kč / 1,21 Kč)

•  snižuje otok nosní  
sliznice v akutních  
fázích alergické rýmy,  
zánětu nosních dutin a vedlejších nosních dutin

•  k výplachům nosních dutin při nachlazení a rýmě 
•  šetrně působí na nosní sliznici
V nabídce také TONIMER lab hypertonický sprej 
Baby 600 mOsm/kg, 100 ml 239 Kč. 
Pečlivě pročtěte návod k použití a informace, které se vztahují  
k jejich bezpečnému používání. Zdravotnické prostředky.*

• síla slunce v každé tobolce
•  vitamin D přispívá k normální funkci imunitního 

systému a k udržení normálního stavu zubů  
a kostí

Ve výhodné nabídce také další přípravky Detritin.
Doplněk stravy.* ( 1 tob. = 2,98 Kč)

• extrémní síla pro klouby
•  glukosamin sulfát a vitamín C, který podporuje  

tvorbu kolagenní sítě kloubních chrupavek
Doplněk stravy.* ( 1 tab. = 5,41 Kč)

•  lék k urychlení hojení a obnovy pokožky  
na poškozeném místě a u pacientů  
s atopickou dermatitidou

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. Lék na vnější použití.*

649 Kč

179 Kč

189 Kč

169 Kč

179 Kč

149 Kč

449 Kč
179 Kč

NOVINKA!

279 Kč



*Tato nabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták. 
U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, 
zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete 
příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis 
(recept). Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý 
životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých přípravků 
jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, 
informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Aktuální seznam lékáren na www.alphega.cz. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

•  chutné žvýkací tablety proti klíšťatům  
a blechám

•  jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
•  s příchutí hovězího masa
Ve výhodné nabídce také další varianty 
FRONTPRO® dle hmotnostní kategorie 
psů.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před 
blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. 
Veterinární léčivý přípravek.*

FRONTPRO®
antiparazitární žvýkací tablety 
pro psy (2-4 kg), 3 tablety

699 Kč

TLAKOMĚR VEROVAL
compact + connect s adaptérem

Díky třífázovému měření nabízí maximálně přesné 
výsledky
•  odhalí případné srdeční arytmie
•  detekuje fibrilaci síní pro prevenci mozkové mrtvice 
•  samostatné měření až pro 2 osoby
•  správa a sdílení naměřených hodnot v mobilní 

aplikaci
•  tříletá záruka
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

1699 Kč

ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI PŘESTAT KOUŘIT.
•  24 hodinová kontrola při odvykání kouření
•  uleví od chuti na cigaretu, zmírní abstinenční příznaky
•  kombinovaná terapie náplastí a pastilek je účinnější 

než samotná náplast1

Ve výhodné nabídce také další druhy Niquitin.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
1Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků u silných kuřáků.
Transdermální náplast - lék na vnější užití. Pastilky a žvýkačky – 
léky k užití v ústní dutině. Obsahují nikotin.*

NIQUITIN 
NiQuitin Clear 21 mg, 7 transdermálních 
náplastí / NiQuitin mini 4 mg
3 x 20 pastilek

499 Kč 499 Kč

299 KčOČNÍ KAPKY 10 ml

V nabídce také za 249 Kč
Hyal-Drop multi oční kapky 2.0 10 ml

komplexní péče
o všechny 3 vrstvy
slzného filmu

účinné zvlhčení oka
a uzamčení vlhkosti
v oku po mnoho hodin

bez bez konzervantů, doba
použitelnosti 6 měsíců

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Zdravotnické prostředky*

599 Kč 769 Kč849 Kč 519 Kč

NAVÍC!Infračervený 
dotykový teploměr k nákupu

LEROS
urologický s brusinkou
20 sáčků

NIZORAL
šampon, 100 ml

• bojuje proti příčině lupů   
• zmírňuje svědění a zarudnutí pokožky hlavy 
•  prevence a léčba kožních infekcí  

způsobených kvasinkami nebo plísněmi
V nabídce také NIZORAL CARE, tonikum,  
100 ml, za 219 Kč. 
Nizoral šampon je lék k vnějšímu užití. Obsahuje ketokonazol. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Nizoral Care tonikum je kosmetický přípravek.*

•  bylinná směs  
s medvědicí a mateřídouškou,  
které podporují normální činnost močové soustavy

•  brusinka se šípkem přispívají k přirozené  
obranyschopnosti organismu

Ve výhodné nabídce také další druhy funkčních 
čajů LEROS. 

59 Kč

329 Kč

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega.cz

Navštivte jednu z našich více než 330 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Bánov, Benešov u Prahy, Bezdružice, Bělá nad Radbuzou, Bílina, Blansko, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 
Borohrádek, Borovany, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno, Brno-Černovice, Brno-Líšeň, Brušperk, Březnice, Březová u Sokolova, Břidličná, 
Bystřice pod Hostýnem, Býšť, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, Desná, Děčín, Dolní Lutyně, Dolní Poustevna, Dubí, Františkovy Lázně, Frenštát pod 
Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Háj ve Slezku, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní 
Jelení, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast 
U Chrudimě, Jablonec nad Nisou, Ivančice, Jablunkov, Jičín, Jihlava, Jilemnice, Jílové u Prahy, Kadaň, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - 
Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kolín, Kostelec nad 
Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Křinec, Kutná Hora, Kvasice, Lanžhot, Lázně Bohdaneč, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, 
Litomyšl, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Měřín, Mikulov, Mirotice, Mirovice, Moravská Nová ves, Moravský Písek, Morkovice, 
Most, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, 
Osek, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, Ostrožská Nová ves, Otrokovice, Pacov, Pardubice, 
Pečky, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, 
Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Říčany, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, 
Stará Boleslav, Strážnice, Sušice, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štíty, Šumperk, Švihov, Tábor, Teplice, Třebíč, Třemošnice, Třinec, Týnec nad 
Sázavou, Týniště nad Orlicí, Uherské Hradiště, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, Valašské Klobouky, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, 
Velké Albrechtice, VelkéKarlovice, Velké Opatovice, Veselí nad Lužnicí, 
Veselí nad Moravou, Vlašim, Volary, Vrdy-Bučice, Vrané nad Vltavou, 
Zábřeh, Zašová, Zbraslavice, Zdice, Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, 
Zruč nad Sázavou, Zubří, Žamberk, Židlochovice.


